
Besluit tot wijziging van Besluit parkeerregulering 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlem 

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet, artikel 3 van de Parkeerverordening 2018 Gemeente Haarlem 

en de artikelen 5, 6, 7, en 12 van de Verordening parkeerbelasting 

  

besluiten: 

vast te stellen het Wijzigingsbesluit Besluit parkeerregulering Haarlem 

Artikel I 
Het Besluit parkeerregulering wordt als volgt gewijzigd: 

  

Bijlage 4, beschrijving zone C Oost wordt uitgebreid met de volgende straten: 

Bep van Klaverenstraat, Henk Schijvenaarstraat, Kick Smitweg (tot aan de voorgevelrooilijn van de 

oneven huisnummers), Thorbeckeplantsoen, Wim van Eststraat, Oudeweg 1 t/m 83G (oneven nummers) 

en het Wout Wagtmanserf. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Artikel III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Besluit parkeerregulering Haarlem. 

Aldus besloten te Haarlem op 11 april 2023 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Bezwaar en beroep 

Dit besluit treedt in werking na bekendmaking in het Gemeenteblad. Belanghebbenden kunnen binnen 

zes weken na publicatie van dit besluit in het Gemeenteblad bezwaar maken bij burgemeester en wet- 

houders van Haarlem, postbus 511, 2003 PB in Haarlem. Het bezwaarschrift moet de naam en het adres 

vermelden van degene die bezwaar maakt, zijn ondertekend en de datum vermelden waarop het is 

opgesteld. In het bezwaarschrift moet ook worden aangegeven tegen welk besluit bezwaar wordt gemaakt 

en waarom het bezwaar wordt gemaakt. 

  

Door het indienen van het bezwaarschrift wordt dit besluit niet opgeschort. Bij een spoedeisend belang 

kan degene die een bezwaarschrift heeft ingediend een voorlopige voorziening vragen aan de voorzie- 

ningenrechter van de rechtbank, sector bestuursrecht, postbus 1621, 2003 BR te Haarlem. Bij het indienen 

van een verzoek om voorlopige voorziening moeten griffierechten worden betaald. 

Nr. 167299 

GEMEENTEBLAD 17 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2023 nr. 167299 17 april 2023 1 


